
 

お客さま各位 

2019 年 11 月 28 日 

紀 北 信 用 金 庫 

ATM ネットワークシステムのメンテナンスにおける利用制限のお知らせ 

 

平素は、当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、全国の金融機関をつなぐ ATM ネットワークのシステムメンテナンスが予定され

ております。 

メンテナンス期間中は、下記のとおり利用制限がございますので、ご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

メンテナンス期間(※1) 
2019 年 2020 年 

12/31(火) 1/1(水) 1/2(木) 1/3(金) 1/4(土) 

2019 年 12 月 31 日(火) 23:50 

～  

2020 年 1 月 4 日（土） 3:59 

     

上記メンテナンス期間に ATM をご利用の際には、以下の点にご注意願います。 

 

1. 当金庫 ATM でのお取り扱いが可能なキャッシュカードが制限されます 

当金庫 ATM では、以下のキャッシュカードのみお取り扱いが可能です。 

・当金庫のキャッシュカード 

・他信用金庫のキャッシュカード 

・ゆうちょ銀行のキャッシュカード 

※都銀、地銀、信組、JA,イオン銀行等のキャッシュカードはご利用いただけません。 

2. 当金庫キャッシュカードが利用可能な提携先 ATM について 

・他信用金庫 ATM 

・ゆうちょ銀行 ATM 

・セブン銀行 ATM 

・ビューカード ATM(VIEW ALTTE) 

※都銀、地銀、信組、JA,イオン銀行等の ATM ではご利用いただけません。 

3.お振込みの際に受取人口座の名義が表示されない場合があります 

○ 当金庫および他信用金庫宛以外の金融機関宛へのお振込みに際して、口座番号によ

る受取人情報が確認できません。その場合、受取人口座名義の入力が必要となりま

すので、ご了承ください。 

○ 口座番号や受取人口座名義が相違していた場合、振込先金融機関から振込資金が返

却される場合があります。振込内容に誤りがないか十分にご確認ください。 

 

以 上 

メンテナンス期間中 
振込先の情報（①金融機関名 ②支店名 ③口座番号）を入力 

⇒受取人口座名義の入力が必要となります。※信用金庫宛を除く 

システムメンテナンス期間 


